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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA  NA ZADANIE  

 

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku Szkoły 

podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku o salę gimnastyczną ”.  
 

 

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z czym wyjaśniam: 

 

Pytanie nr 1 : W koncepcji Sali gimnastycznej jest: czy koncepcja jest uzgodniona  

z rzeczoznawcą p.poż i higieniczno-sanitarnym? Jak nie to czy można wykonać 

zmiany w koncepcji z tym związane? 

Odpowiedź: Koncepcja nie jest uzgodniona  z rzeczoznawcą p.poż i higieniczno-

sanitarnym. Należy dokonać ewentualnych koniecznych zmian w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 2 : Czy zamawiający ma wszelkie prawa do koncepcji w tym materiały 

dwg lub inne pliki wsadowe do programów? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada wszelkie prawa do koncepcji i dysponuje 

zapisem koncepcji w wersji PDF. 

 

Pytanie 3 : Czy Zamawiający nie przewiduje klimatyzacji? 

Odpowiedź : Przewiduje  

 

Pytanie 4 : Przewiduje się ogrzewanie gazowe, czy można wykonać pompy ciepła 

wspomagane gazem ( jest OZE i zawsze można pozyskać dofinansowanie na 

obniżenie CO2) 

Odpowiedź: Należy dostosować istniejącą kotłownię gazową z uwzględnieniem 

potrzeb ogrzewania projektowanej sali gimnastycznej.  

 

Pytanie 5: Woda ciepła j.w. 

Odpowiedź: W zakresie wody ciepłej Zamawiający preferuje rozwiązanie 

polegające na podgrzewaczach elektrycznych z instalacją fotowoltaiczną.  

 

Pytanie 6: Budynek wyposażyć w stałe urządzenia gaśnicze wodne – rozumiem, że 

jeśli przepisy i rzeczoznawca p.poż. narzuci w innym przypadku nie? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 7: Ściany wew. i zewnętrzne z betonu komórkowego – takie ściany nie 

spełniają odpowiedniej ochrony przed hałasem – czy można to zmienić: 

Odpowiedź : Tak  

 

Pytanie 8: Czy koncepcja przewiduje gr styropianu uwzględniając WT2017 – 

aktualne? Jak nie to czy można to zmienić na etapie projektu? 

Odpowiedź: Tak  

 



Pytanie 9: Pokrycie dachu: płyty styropianowe gr 20 cm + 3x papa termozgrzewalna 

lub styropapa – w nowych budynkach zaleca się aby była to wełna – można to 

zmienić? 

Odpowiedź: Załączona koncepcja sali gimnastycznej jest materiałem pomocniczym 

i rozwiązania materiałowe będą ustalane na etapie wykonawczym. Zamawiający 

preferuje pokrycie dachu płytami warstwowymi z rdzeniem styropianowym lub  

z wełny mineralnej.  

 

 

Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla 

wszystkich uczestników postępowania. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje 

bez zmian.  

 

 

 

 Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


